
 ̂ '  V 9 / ^ .

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.12.2016 № 354-па

О внесении изменений в постановление 
администрации Здвинского района от 31.10.2012 № 398-па

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации»

п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации Здвинского района от 
31.10.2012 № 398-па «О формах муниципальной поддержки инвестиционной 
деятельности на территории Здвинского района» следующие изменения:

1) в Положении о муниципальной поддержке инвестиционной 
деятельности на территории Здвинского района: 

а) пункт «г» раздела 3 «исключить.

Фс 2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 
опубликования в муниципальной газете «Информационный вестник 
Здвинского района».

Г лава Здвинского рай

ГГ-

М.И. Колотов

1’оробиапа К. В. 

21-440


